АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2018 № 2773-  па

О  внесении  изменений  в  состав
консультативного  Совета  по
инвестиционно  -  строительной
деятельности,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 06.06.2017 № 1552-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменения  в  состав  консультативного  Совета  по
инвестиционно-строительной  деятельности,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 06.06.2017 № 1552-па, изложив его
в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  экономического  развития
администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города Н.Ю.Куприна

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 12.10.2018 № 2773-па

СОСТАВ
КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА

ПО ИНВЕСТИЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

1. Надсадин Сергей
Александрович

- Мэр города южно-Сахалинска,
председатель консультативного Совета

2. Гвон Ми Хва - Директор департамента архитектуры и
градостроительства города
Южно-Сахалинска, заместитель
председателя консультативного Совета

3. Ковальчук Андрей
Викторович

- Директор МКП «Горархитектура»
городского округа «Город
Южно-Сахалинск», заместитель
председателя консультативного Совета

4. До Марина Павловна - Ведущий советник отдела регулирования
инвестиционной деятельности и развития
муниципально-частного партнерства
департамента экономического развития
администрации города Южно-Сахалинска

5. Алешин Михаил
Николаевич

- Генеральный директор ООО «УК ТОР
«Сахалин» (по согласованию)

6. Альперович Виктор
Юделевич

- Первый заместитель генерального
директора ОАО «Сахалин-Инжиниринг»
(по согласованию)

7. Артюхина Анастасия
Юрьевна

- Начальник аналитико-правового отдела
Ассоциации «Сахалинстрой» (по
согласованию)

8. Варламов Виктор
Дмитриевич

- Генеральный директор Регионального
отраслевого объединения работодателей
«Союз строителей Сахалина и Курил»
(по согласованию)

9. Гордов Александр
Васильевич

- Директор ООО «Востокдорстрой»
(по согласованию)

3

10. Гринберг Александр
Маркович

- Вице-мэр города Южно-Сахалинска

11. Залпин Андрей
Ремуальдович

- Генеральный директор ООО «СКФ
«Сфера» (по согласованию)

12. Казаков Николай
Александрович

- Директор Сахалинского филиала
Дальневосточного геологического
института ДВО РАН (по согласованию)

13. Казбан Роман Васильевич - Координатор общественного контроля
Ассоциации «Сахалинстрой» (по
согласованию)

14. Кашенцев Алексей
Дмитриевич

- Генеральный директор Ассоциации
проектировщиков и изыскателей
Сахалинской области  (по согласованию)

15. Литвинов Владимир
Иванович

- Генеральный директор Ассоциации
«СпецСтройРеконструкция»
(по согласованию)

16. Молодцов Денис Олегович - Управляющий, ООО «Росстрой»
(по согласованию)

17. Мозолевский Валерий
Павлович

- Генеральный директор Ассоциации
«Сахалинстрой» (по согласованию)

18. Сошников Юрий
Борисович

- Председатель Сахалинской городской
общественной организации «Союз
архитекторов России» (по согласованию)

19. Ю Денис Менчерович - Начальник отдела перспективного
строительства департамента архитектуры и
градостроительства города
Южно-Сахалинска